
Hledáme kolegu/kolegyni do týmu Mladí ladí dětem! Někoho, kdo miluje 
hudbu a její výuku a chce se zabývat rozvojem a šířením hudební metody 
Timbalooloo v českých školách a školkách. Timbalooloo je hudební metoda 
s důrazem na kreativní vzdělávání s multikulturním přesahem. Její tvůrce 
je izraelsko-americký klarinetista a spoludržitel ceny Grammy Oran Etkin. 

Ročně naším programem projde na 2 000 dětí z MŠ a 1.stupně ZŠ, 
60 pedagogů a 50 škol z Prahy, Brna, Moravskoslezského a Ústeckého 
kraje. Náš lektorský tým tvoří 14 speciálně vyškolených lektorů.

Metoda Timbalooloo je postavena na hravosti, příbězích, hudbě, rytmu a emocích.  
To vše je dětem blízké již od útlého věku.

Hudba spojuje a vzdělává! 

CO Timbalooloo podporuje: 

well-being schopnost  
sebevyjádření

multikulturalitu lásku k hudbě, nástrojům  
a rozdílnostempřístup  

k vlastním emocím

lektora/lektorku Timbalooloo do škol.

Hledáme

Zhlédnutím našeho hudebního seriálu s Oranem Etkinem 
a Martou Kloučkovou si přiblížíte samotnou metodu.

Mladí ladí dětem: Hudební cesta světem

Praha, Ostrava a Ústecký kraj!



Co nabízíme:
• dlouhodobou spolupráci (min. 1 dopoledne v týdnu)
• práci s kreativní metodou
• možnost podílet se na rozvoji našeho programu
• pravidelné setkávání a mentoring zakladatele metody Timbalooloo Orana Etkina
• propracovanou metodiku
• přátelský kolektiv
• nástupní honorář 400kč/45 minut

Koho hledáme:
• kreativní a komunikativní bytosti
• nadšence, kteří mají rádi nové výzvy a rádi předávají hudbu zábavně a kreativně
• všechny, kteří se chtějí vzdělávat a skrze práci s dětmi rozvíjet sami sebe
• požadujeme pokročilou znalost hry na alespoň jeden hudební nástroj  

(např.piano, kytara, saxofon, klarinet…)

Co děláme:
• pořádáme interaktivní koncerty, výukové cykly na školkách, školách a pro 

veřejnost
• vzděláváme pedagogy a tým našich lektorů
• propojujeme děti z rozličných socioekonomických a kulturních prostředí

Pozice je vhodná pro zájemce o přivýdělek během studia, na RD, nebo jako doplnění 
k hlavní pracovní činnosti. Předchozí pedagogická činnost je výhodou, ale není 
podmínkou.

www.mladiladidetem.cz

V případě zájmu nám zašlete Váš životopis spolu s motivačním 
dopisem do 1. 8. 2023 na info@nerudnyfest.cz.  


